SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ CENTRO DE

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO
Folha 17, Quadra 04, Lote Especial, s/n. Marabá – Pará CEP: 68505-080.

Telefone: (94) 2101-5945. E-mail: ctic@unifesspa.edu.br

EDITAL n.º 05/2018

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO (A) – (CTIC)

INFORMAÇÃO

O DIRETOR DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ, TORNA PÚBLICO a informação a seguir.

Devido ao pequeno número de inscritos, será publicado novo edital em data oportuna para nova
seleção.

Marabá, 28 de janeiro de 2019.

Vitor de Souza Castro
Diretor CTIC – Unifesspa
Portaria No 1611/2017

SIAPE: 3619355